Bilaga 2 b TORPINVENTERIN G

Fotografier
Fotograf  Ragnar Jansson Alunda  Torp Stentorp
Datum Ar 1987 Gérd
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Socken 1,unda ('B) Fast bet
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1831 - 1832 Stattorpare Gustaf Jansson f.
Hust. Maja Lisa Jansdotter f.
1832 - 1834 Torparen Per Jansson o211
Hust. Brita Cajsa Ersdotter f.
Bia r n: Stina Cajsa 10
Jan Petter it
Gustaf Fon? =0
Carl f. 8=5
1834 - 1835 iTorparen Olof Blomberg E.16=2
H. Stina Catharina Lindgren f. 7-4
1835 - 1861 Torp. Anders Ersson Ahrman f.18-2
Hust.Anna Greta Jansdotter £.19-9
3 B=a r n: Carl Petter £f. 8-11
Anna Stina o1
Maja Lotta f.:-5=11

1801
1799

1793
1800
1819
1821
1825
1829

1807
1807

1804
1804
1828

1832
1834

i Skepptuna

i Vidbo

iqiiuina

Dod 9-6 1831

i Ask
i Botkyrka

i Knivsta
i Knivsta

i Ostuna

qu 17-2 1849
i Ostuna



ST.BE-NTORDZP L UNDA socken (B)
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1861 - 1871 Torparen Theodor Ohlin
Gift 4 maj 1861 med

.28-10 1824 i Stockholm
Dod 5 =741 870

Maja Lotta Ahrman f. 5-11 1834 i Vidbo
G RAEsasil 87
B ar n: Christ.Charlotta f£.24-12 1861
Carolina Serafina £.29-7 1863

Johan Theodor £.27-9 1867

1869 - 1891 F.d. Ridttaren
Carl Petter Jansson f. 5-10 1833 i Norrsunda

Gift 18-9 1861 med Dod 16-1 1920

H. Johanna Charl.Engvall .24-6 1830 i Lunda

Dod 10-8 1920

Hh

B ar n: Carl Fredrik £.29-10 1861
Johan Oskar f., 1~12 1862
Karl Leonard f.14-6 1864 Dod 17-9 1939
Anders Elias f.14-6_ 1864
Hilma Charlotta f£.13-10 1866
Carl Gustaf f. 6~-1 1869 bod 27-10:1933
Axel £.11-1 1873 - Dod 1=-12 1944

Samtliga barn i famil jen dr upptagna.

1890 - 1910 Karl Leonard Karlsson f.14-6 1864 i Lunda
Gift 20-6 1888 med Dsd 17-9 1939

H. Mathilda Lovisa Lonn £.21-11 1865 i Lunda
Dod 8-1 1929

BRGS0

5-4 1888 Dod 30-4 1959
8-3 1893 Dbd 11-7 1963
8-6 1895 Dod 13-3 1899
+24-5 1897 Dvd 28-5 1980
.19-1 1900 Dod 16~9 1973

Gerda Lovisa Leontina
Ester Alvina Sofia
Harald Oskar Emanuel
Erik Helmer Leonard
Harald Gustaf Gideon

Bh Sn R

‘Samtliga barn i familjen &r upptagna.
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Bebyggelse och miljs

Inventerare Top (10, . / L

Datum Gérd

Kartblad Socken Fast bet
Agare Kommun Ldn
Adress Typ av torp

Munt! uppg Nuv anvidndn

Byggnadsbeskrivning:

Hus nr Funktion Tillst Konstrukt Grund Fasad, Tak Byggn & Owrigt
forg (matt)

Miljs: Ev kompletterande beskrivning:

Situationsplan:



